
 
UCHWAŁA NR XXV/227/2016 

RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 11 lipca 2016 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

na terenie Gminy Połczyn-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. 2016 r., poz. 446) i art. 61 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 250) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zebranymi na terenie nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy, położonej na obszarze Gminy Połczyn-Zdrój, zwanej dalej opłatą uiszcza się z góry 

w okresach miesięcznych bez wezwania w terminie do 15 dnia miesiąca kalendarzowego, którego opłata dotyczy. 

2. Opłatę ryczałtową za gospodarowanie odpadami komunalnymi zebranymi na terenie danej nieruchomo-

ści położonej na obszarze Gminy Połczyn-Zdrój wykorzystywanej jedynie przez część roku, uiszcza się za cały 

rok, w dwóch równych ratach, w terminie do końca drugiego i trzeciego kwartału. 

§ 2. Opłatę uiszcza się w następujący sposób: 

1) gotówką w kasie Urzędu Miejskiego w Połczynie-Zdroju; 

2) przelewem na indywidualnie nadany każdemu klientowi rachunek bankowy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVIII/274/2012 Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju z dnia 28 listopada 

2012 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

na terenie Gminy Połczyn-Zdrój. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna-Zdroju. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Janusz Podpora 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 lipca 2016 r.

Poz. 2874


		2016-07-14T10:35:35+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




